

Halberstadt Holding ApS


Østergade 4, 1100 København K, København

CVR-nr. 25 08 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.



Susanne Walsh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberstadt Holding ApS Østergade 4 1100 København K København
	CVR-nr.: 25 08 99 01
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Walsh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Halberstadts Eftf. A/S, København Østergade 4B ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.082 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-28.276	-182
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.097.311	1.407
Andre finansielle indtægter	143.073	156
Øvrige finansielle omkostninger	-126.472	-108
Resultat før skat	3.085.636	1.273
Skat af årets resultat	-3.217	29
Årets resultat	3.082.419	1.302
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.097.311	1.407
Udbytte for regnskabsåret	143.000	141
Disponeret fra overført resultat	-157.892	-246
Disponeret i alt	3.082.419	1.302

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.171.510	31.075
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.171.510</u>	<u>31.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.171.510</u>	<u>31.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.818.755	8.171
	Tilgodehavende selskabsskat	395.448	143
	Tilgodehavender i alt	<u>7.214.203</u>	<u>8.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.687.843</u>	<u>6.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.902.046</u>	<u>14.967</u>
	Aktiver i alt	<u>49.073.556</u>	<u>46.042</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overkurs ved emission	2.989.107	2.989
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.681.403	27.584
Overført resultat	11.638.002	11.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	141
Egenkapital i alt	<u>45.577.512</u>	<u>42.636</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.713	343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.713</u>	<u>343</u>
Anden gæld	3.105.331	3.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.105.331</u>	<u>3.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.496.044</u>	<u>3.406</u>
Passiver i alt	<u>49.073.556</u>	<u>46.042</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.490.107	3.490
Kostpris 31. december 2021	3.490.107	3.490
Opskrivninger 1. januar 2021	27.584.092	26.178
Årets resultat	3.097.311	1.407
Opskrivninger 31. december 2021	30.681.403	27.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.171.510	31.075

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Halberstadts Eftf. A/S, København	100 %	30.444.296	2.612.268
Østergade 4B ApS, København	100 %	3.727.214	485.043
		34.171.510	3.097.311